
 
 

UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Czarnia w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych 

odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Czarnia w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
wysokość cen za te usługi: 

1) Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - zużytych opon (kod odpadu: 16 01 03) w Punkcie 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ponad ustanowiony limit 4 szt./rok kalendarzowy dla jednej 
nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej - 1 629,63 zł/Mg, 

2) Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - odpadów remontowo-budowlanych (kod odpadu: 
17 01 07) w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ponad ustanowiony łączny limit 
100 kg/rok kalendarzowy dla jednej nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej - 929,63 zł/Mg, 

3) Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - odpadów remontowo-budowlanych ramach opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi odpady remontowo-budowlane: papa, wełna, styropian, 
tworzywa sztuczne budowlane (kod odpadu: 17 09 04) w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych ponad ustanowiony łączny limit 100 kg/rok kalendarzowy dla jednej nieruchomości 
w zabudowie jednorodzinnej - 929,63 zł/Mg, 

4) Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - wielkogabarytowych (kod odpadu: 20 03 07) 
w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ponad ustanowiony limit 100 kg/rok 
kalendarzowy dla jednej nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej - 1 749,63 zł/Mg, 

5) Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - odpadów ulegających biodegradacji, tj. odpadów 
stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy 
(kod odpadu: 20 02 01) w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ponad ustanowiony limit 
300 kg/rok kalendarzowy dla jednej nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej - 954,63 zł/Mg, 

§ 2. Określa się następujący sposób świadczenia usług dodatkowych o których mowa w § 1. 

1) Usługi o których mowa w § 1 świadczone są w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 
Lokalizacja i godziny otwarcia PSZOK-u zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Czarnia i w sposób zwyczajowo przyjęty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 7093



2) Podstawą naliczenia opłaty i wystawienia faktury VAT za wykonanie usług dodatkowych, o których mowa 
w § 1 będzie kwit potwierdzający przyjęcie odpadów w PSZOK w związku z przekroczonym limitem, 
wystawiony przez przyjmującego odpad przedstawiciela Gminy Czarnia obsługującego PSZOK. 

3) Płatności za usługi wymienione w § 1 dokonywane są na wskazany na fakturze nr rachunku bankowego. 

4) Podane ceny, o których mowa w § 1 są cenami netto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Dorota Kaczmarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7093


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY CZARNIA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-07-15T12:49:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




